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Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liiton tiedotuskirje 

Luonto- ja ympäristökoulujen hanke vauhdissa

Syksy on ollut hankkeessa kiireinen, ja tiedotuskirjeen väsääminen on jäänyt näin 
loppuvuoteen. Mainitsemisen arvoisia asioita on kertynyt paljon. Yritän tiedottaa jatkossa 
useammin, niin tietoähky ei yllätä.

Kaikki uudet ja vanhat tiedotuskirjeet löytyvät myös verkkosivuiltamme osoitteesta 
http://www.luontokoulut.fi/tiedotteet.php .

Joillekin nettisivuistamme tarvitaan salasana. Se on lähetetty jäsenille sähköpostissa tämän tiedotuskirjeen 
yhteydessä. 

Minulle voi laittaa postia liittyen kaikenlaisiin toiveisiin ja ajatuksiin osoittella luontokoulut (ät)luontokoulut.fi
Muistathan myös, että voit lähettää kaikille jäsenille postia postituslistalla lista (ät)luontokoulut.fi. 
Hallituksen jäsenille posti menee osoitteella hallitus (ät)luontokoulut.fi
Postin otsikko ei saa olla liian pitkä, eikä liitteiden koko liian suuri, muuten posti ei mene perille.

Ihanaa joulunaikaa!

Toivottaa Niina Mykrä
luontokoulut (ät)luontokoulut.fi
046-5888031
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Hanke
Luonto- ja ympäristökoulujen liitolla on menossa valtion ympäristöhallinnon ympäristökasvatuksen 
hankeavustuksilla rahoitettu jatkohanke "Luontokoulutoiminnan vakiinnuttaminen ja laajentaminen 
Suomessa". Lisärahoitusta ollaan todennäköisesti saamassa koko vuodelle 2012. 
Lisää tietoa hankkeesta löytyy sivulta http://www.luontokoulut.fi/hankkeet.php . 

LYKE-verkosto täydentämään luonto- ja ympäristökoulutoimintaa tarjoavia tahoja
Menossa olevan hankkeen myötä on syntynyt suunnitelma koko Suomen kattavasta Luonto- ja 
ympäristökasvatusta sekä kestävän elämäntavan kasvatusta tukevien verkostosta. Ajatuksena on, että 
verkostoa hallinnoisi Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto, ja verkostoon kuuluisi nykyisin liittoomme 
kuuluvien lisäksi niitä valtakunnallisia nuorisokeskuksia, Metsähallituksen luontokeskuksia sekä 
leirikoulukeskuksia, jotka tarjoavat samankaltaista toimintaa päiväkodeille ja kouluille. 
Lisätietoa:
Verkostosuunnitelma versio 22.11.2011 http://www.luontokoulut.fi/pdf/verkostosuunnitelma.pdf
Verkostosuunnitelman tiivistelmä  http://www.luontokoulut.fi/pdf/verkostosuunnitelma_tiivistelma.pdf 

Ensi kevään luonto- ja ympäristökoulujen tapaaminen 
Kokkolan luontokoulussa Villa Elbassa 14.-16.3.2012
Mukaan houkutellaan myös uuden LYKE-verkoston toimijoita, kenties myös luontokouluväkeä Ruotsista. 
Paikalle saavutaan 14.3. illalla, jotta voidaan aloittaa ajoissa torstaina. Lisätietoa lähempänä. 
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Suomen luonto- ja ympäristökoulujen liitto tekee vaikutustyötä 

Olimme mukana Ympäristökasvatuksen Pyöreän pöydän yhdessä järjestämässä Taimesta toimeen 
tapahtumassa. Tapahtuman tarkoituksena oli muistuttaa kansanedustajia hallitusohjelman tavoitteesta tehdä 
Suomesta maailman ympäristötietoisin kansakunta. Tapahtuma oli onnistunut, ja siihen osallistuivat kaikki 
eduskuntapuolueet.
Lisätietoa tapahtumasta: http://www.vihrealippu.fi/pages/391.php 

Liitto on tehnyt myös lausuntoja koskien valtakunnallisia strategioita ja suunnitelmia:
- 20.10.2011 Lausunto koskien Koulutuksen ja tutkimuksen kehittämissuunnitelmaa 2011-2016
http://www.luontokoulut.fi/pdf/LYKKY_lausunto_KESU_2011-10-20.pdf 
- 17.10.2011 Lausunto koskien Lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämisohjelmaa 2012–2015
http://www.luontokoulut.fi/pdf/LYKKY_lausunto_LANUKE_2011-10.pdf 

Olimme myös mukana Ympäristökasvatuksen Pyöreän pöydän vetoomuksessa opetussuunnitelmaan 
liittyen:
- Pyöreän pöydän toimijoiden vetoomus perusopetuksen uudistamista valmisteleva työryhmälle
http://www.luontokoulut.fi/pdf/SYKSE_OPS_vetoomus_11-11-25.pdf 

Kiitos hienoista Luonto- ja ympäristökoulunopettajatapaamisen järjestelyistä, Espoo ja Vantaa 
Espoolla ja Vantaalla järjestettiin luonto- ja ympäristökoulunopettajien tapaaminen. Samalla juhlittiin 
molempien 20-vuotispäiviä. Mukana oli ennätysmäärä väkeä, liki 50. Ohjelma oli kaikkien kiittelemä. 

Ute är inne
29.-30.9.2011 Ruotsissa Malmössä järjestettiin suuri Ute är inne -konferenssi. Mukana oli seitsemän 
luontokoulunopea, joista kolme piti työpajaa. Rahoittajana toimi Kulturfonden. Raportti matkasta på svenska 
ilmestyy verkkosivuille vielä tämän vuoden puolella.
Tietoa konferenssista: http://utenavet.se/  

Nettisivujen päivitystä
Olen päivittänyt nettisivujamme. Päivityksiä löytyy etenkin sivuilta
http://www.luontokoulut.fi/hankkeet.php
http://www.luontokoulut.fi/ajankohtaista.php
http://www.luontokoulut.fi/tietoa.php
http://www.luontokoulut.fi/tiedotteet.php 
http://www.luontokoulut.fi/kokoukset.php 

Myös muita sivuja aion katsastaa lähiaikoina.
Tarkastathan myös oman luonto- tai ympäristökoulusi tiedot!

Kuvatoive
Tarvitsisin jatkuvasti lobbauksessa hyviä luvallisia kuvia. Niitä voi lähettää minulle massoittain! on kurjaa 
läpätä aina sama kuva kaikkiin juttuihin.

Ruusukiitos
Valtava kiitos niille, jotka ehdottivat minua vuoden ympäristökasvatuksen ruusun saajaksi. Kunnia päästä 
tuohon joukkoon!
http://www.ymparistokasvatus.fi/ajankohtaista/tiedotteet/116-ruusut2012 
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